

## CUENTA INTEGRAL Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA,  
C. HIGUERA NO. 70  
COL. CENTRO  
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA  
45640 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO

CR.00204  
C10.03-00174-24-AMT  
671-01  
5897  
106

NÚMERO DE CUENTA                      CLABE INTERBANCARIA  
NÚMERO DE CLIENTE  
RFC  
MTZ850101889

RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 306.70
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 2,241,433.59
▶ Retiros/Cargos	\$ 2,146,513.96
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 20.50
▶ IVA Informativo	\$ 67.04
▶ Saldo Final del Periodo	<b>\$ 85,246.83</b>
▶ Sucursal	00174
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	01/01/2014 al 31/01/2014

La fecha de corte coincide con el periodo indicado  
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT
	0.20%	\$ 419.00	No Aplica

### CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 419.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 5,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 119,029.16
Tasa Promedio Nominal	0.2000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 20.50
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 20.50
IVA Cobrado	\$ 67.04
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL					
Día	Referencia	Descripción	Retiro/Cargo	Deposito/Abono	Saldo
	Serial				
02	10018461196738235	ABONO 0100		\$ 398.04	\$ 704.74
02	20013359196736271	ABONO 0100		\$ 798.80	\$ 1,503.54
02	10022307896736212	ABONO 0100		\$ 295.62	\$ 1,799.16
02	20011040096738215	ABONO 0100		\$ 838.72	\$ 2,637.88
02	10018287396731264	ABONO 0100		\$ 333.82	\$ 2,971.70
02	10014588396736274	ABONO 0100		\$ 448.04	\$ 3,419.74
02	10019267696736244	ABONO 0100		\$ 372.86	\$ 3,792.60
02	10013709596737213	ABONO 0407		\$ 397.26	\$ 4,189.86
				15261	
02	20009213396737259	ABONO 0407		\$ 760.80	\$ 4,950.66
				28977	
02	10010487296739216	ABONO 0100		\$ 1,633.86	\$ 6,584.52
02	10022789396730250	ABONO 0100		\$ 360.30	\$ 6,944.82
02	10016862996733264	ABONO 0100		\$ 985.83	\$ 7,930.65
02	10019094896730249	ABONO 0100		\$ 334.20	\$ 8,264.85
02	10002707296730219	ABONO 0100		\$ 2,199.54	\$ 10,464.39
02	10008574796735257	ABONO 0100		\$ 710.56	\$ 11,174.95
02	20000013096737269	ABONO 0100		\$ 869.28	\$ 12,044.23
02	10020876996739279	ABONO 0100		\$ 1,282.80	\$ 13,327.03
02	10019893596735248	ABONO 0100		\$ 356.94	\$ 13,683.97
02	10003997496737273	ABONO 0100		\$ 389.10	\$ 14,073.07
03	10009683496748213	ABONO 0100		\$ 3,760.40	\$ 17,833.47
03	20008264096747241	ABONO 0100		\$ 798.72	\$ 18,632.19
03	10015757496741222	ABONO 0100		\$ 333.60	\$ 18,965.79
03	10000838396741240	ABONO 0100		\$ 2,187.54	\$ 21,153.33
03	10001989796740231	ABONO 0100		\$ 2,668.44	\$ 23,821.77